\ PORTo N° _ q 9g
\ PU8i..1CADA NO
iDOU de OJ- I I tJ. I Oq
lSeçãOLpg9. (8

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 998, DE 21 DE SETEMBRO DE 2009.

AO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 10 do artigo 15 do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, e
Portaria n° 404/MEC, de 23.04.2009, e tendo em vista o que consta do Ofício n°.
214/2009-SR, da Procuradoria Regional do Trabalho da 19a Região, resolve:

Homologar no período de 10.06.2009 a 21.09.2009 e
autorizar no período de 22.09.2009 a 10.06.2010, de acordo com o artigo 93, I, §
1°, da Lei 8.112/90 e artigo 2°, parágrafo único, do Decreto n". 4.050/2001, a
prorrogação da cessão de SIMONEIDE ARAÚJO DA SILVA, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n". 1121274, para exercer cargo comissionado
na Procuradoria Regional do Trabalho da 19a Região, com ônus para o órgão
cedente.

~/t/L.
E U ~W"<4""E=-;:;B-;::14.~(VS LOBO FILHO

VICE-REITOR
NO EXERCíCIO DA REITORIA